ПРОЕКТ
О признании утратившим силу

решения Думы города Когалыма
от 12.09.2008 №290-ГД
Руководствуясь Уставом города Когалыма, решениями Думы города Когалыма от 29.03.2012 №142-ГД «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов, внесенных в Думу города Когалыма, и действующих нормативных правовых актов Думы города Когалыма», от 27.09.2012 №178-ГД «Об утверждении Положения об организации и проведении мониторинга правоприменения нормативных правовых актов Думы города Когалыма», Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. Решение Думы города Когалыма от 12.09.2008 №290-ГД «Об утверждении Положения о порядке оказания содействия гражданам по оформлению в упрощенном порядке их прав на земельные участки и расположенные на них объекты недвижимого имущества» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	____________А.Ю.Говорищева

	_____________Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
председатель КУМИ

А.В.Ковальчук
и.о.начальника ЮУ

Л.Р.Фаткуллина
начальник ОО ЮУ                                                                       М.В.Дробина
спец.-эксперт Думы города Когалыма

Е.А.Макшакова

Подготовлено:
ведущий специалист ОЗР КУМИ

И.В.Крюкова
Разослать: КУМИ+2